

## Pachet papetarie

I.D.: 104363302

---

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	30199000-0 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.919,16 RON - 1.919,16 RON

---

Descriere: Nr Denumire si descriere Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt 1 Tus stampila 25 ml Colop BUC 33,00 15,00 495,00 2 Tusiera metalica nr 2 85x125mm tusata Buc 55,00 3,00 165,00 3 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 11,00 0,80 8,80 4 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster ROLA 11,00 4,00 44,00 5 Buretiera din plastic BUC 22,00 1,30 28,60 6 Dosar din carton alb plic Austral Buc 55,00 1,90 104,50 7 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 5,00 16,00 80,00 8 Lipici tip creion 50 ml BUC 12,00 1,82 21,84 9 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 12,00 2,20 26,40 10 Pix unica folosinta M Schneider Tops BUC 100,00 0,70 70,00 11 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 1,00 11,00 11,00 12 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 2,00 6,00 12,00 13 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set SET 4,00 10,00 40,00 14 Sfoara din canepa 200g Ghem 12,00 5,00 60,00 15 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 5,00 8,00 40,00 16 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 12,00 4,80 57,60 17 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 2,00 8,21 16,42 18 Foarfeca birou 20 cm, Forster BUC 14,00 3,50 49,00 19 Servetele umede copii 72 buc/set Picollino Buc 14,00 3,50 49,00 20 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 33,00 12,00 396,00 21 Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 12,00 12,00 144,00 Valoare fara T.V.A. = 1.919,16 lei

---